

ANEXO II - DEMONSTRATIVO DO ORÇAMENTO ESTIMADO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	REF.	UNID.	QUANT.	CUSTO UNITÁRIO	PREÇO UNIT. C/ LDI : 26,85 %	TOTAL
1	FORNECIMENTO DE PATRULHA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO À OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA, COM FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS MANUAIS, UNIFORMES E EPI'S			220H/MÊS			R\$ 3.035.344,09
01.01	ENCARREGADO DE EQUIPE	SINDUSCOM - JF	H	7.920	22,99	R\$ 29,16	R\$ 230.970,00
01.02	PEDREIRO	SINDUSCOM - JF	H	15.840	15,33	R\$ 19,44	R\$ 307.960,00
01.03	ARMADOR	SINDUSCOM - JF	H	3.960	15,33	R\$ 19,44	R\$ 76.990,00
01.04	CARPINTEIRO	SINDUSCOM - JF	H	3.960	15,33	R\$ 19,44	R\$ 76.990,00
01.05	SERVENTE	SINDUSCOM - JF	H	162.360	10,87	R\$ 13,79	R\$ 2.238.502,84
01.06	OPERADOR DE EQUIPAMENTOS	4234 - SINAPI	H	3.960	20,69	R\$ 26,25	R\$ 103.931,25
2	EQUIPAMENTOS			76H/MÊS			R\$ 258.538,32
01.01	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADWEIRA, TRAÇÃO 4X4, COM HORÍMETRO, SEM OPERADOR	ATA DE REGISTRO DE PREÇO: SRP.03.2018.644	H	1.368	68,99	R\$ 68,99	R\$ 94.378,32
01.02	CAMINHÃO BASCULANTE, CAPACIDADE MÍNIMA EM VOLUME 7M³ E 10TONELADAS, COM HORÍMETRO, COM MOTORISTA	ATA DE REGISTRO DE PREÇO: SRP.03.2018.645	H	1.368	120,00	R\$ 120,00	R\$ 164.160,00
TOTAL GERAL							R\$ 3.293.882,41